様式第２号（第７条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日
申請者または団体名　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南　風　原　町　長  　　　印

南風原町県外等派遣助成金交付決定（却下）通知書
　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった標記のことについて、南風原町県外等派遣に関する助成金交付要綱第７条に基づき、下記のとおり交付を決定（却下）しましたので通知いたします。
記
           １．事　業　名

           ２．交　付　額                               　　  　　　　 　   円

           ３．却下の理由